
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципального конкурса 
социальных фотопроектов по профилактике 
детского дорожно-транспортного 
травматизма «За Ремнем»

« А ?  » 4  4 _______ 2023 г.

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 25 октября 2023 года № 2482 «О проведении 
муниципального конкурса социальных фотопроектов по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма «За Ремнем» и в целях популяризации правил 
безопасного поведения на дорогах и профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма с 28 октября по 06 ноября 2023г. на базе структурного 
подразделения дополнительного образования «Станция юных техников» МБОУ 
«Образовательный комплекс «СтартУМ» состоялся муниципальный конкурс 
социальных фотопроектов по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма «За Ремнем» (далее -  Конкурс).

На Конкурс было представлено 169 фоторабот:
- 116 работ из дошкольных образовательных учреждений: МАДОУ «Детский

сад комбинированного вида №2 «Ромашка», МБДОУ «Детский сад 
компенсирующего вида №3 «Белоснежка», МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №25 «Василек», МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида №29 «Золушка», МАДОУ «Центр развития ребенка -  
детский сад №30 «Росинка», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №31 
«Аленький цветочек», МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад №33 
«Радуга», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №36 «Колокольчик», 
МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Ягодка», МБДОУ «Детский 
сад комбинированного вида №38 «Малыш», МБДОУ №Детский сад №41 
«Семицветик», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №1 «Снежинка» 
п.Троицкий, МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2 «Сказка» 
п.Троицкий, МБДОУ «Детский сад №10 «Солнышко» с.Ивановка, МБДОУ 
«Детский сад №12 «Теремок» с.Сергеевка, МБДОУ «Детский сад №20 «Колосок» 
с.Аверино;

- 38 работ из общеобразовательных учреждений: МАОУ «СОШ №2 с 
УИОП», МБОУ «СОШ №11», ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», МАОУ 
«СОШ №17», МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ №10» (образовательное 
структурное подразделение «Детский сад», образовательное структурное



подразделение «Средняя общеобразовательная школа»), МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение «Детский сад», 
образовательное структурное подразделение «Средняя общеобразовательная 
школа», структурное подразделение дополнительного образования «Станция юных 
техников»), МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», МБОУ 
«Архангельская СОШ», МБОУ «Коньшинская СОШ»;

- 19 работ из учреждений дополнительного образования: МБУДО «Дворец 
детского (юношеского) творчества «Юный губкинец», МБОУ «Центр 
дополнительного образования «НеШкола», МБОУ «Детский образовательно
оздоровительный спортивный центр».

Оргкомитет оценивал: наличие авторской идеи, полнота раскрытия темы, 
цветовое решение, колорит, композиция, выразительность, эмоциональность, 
новизна, оригинальность и актуальность, мастерство исполнения, соответствие 
возрасту.

По итогам Конкурса места распределились следующим образом:
Дошкольные образовательные учреждения

место Фамилия, имя 
учащегося Наименование учреждения Руководитель

1
место Сорокин Иван МАДОУ «Центр развития ребенка 

-  детский сад №33 «Радуга» Подосичная А.В.

1
место

Данилова
Александра

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 

«Сказка» п.Троицкий
Данилова Н.В.

1
место Перькова Полина МБОУ «ОК «СтартУМ» СП 

«Детский сад» Завьялова Е.Л.

1
место Петропольская Ника МАДОУ «Центр развития ребенка 

-  детский сад №33 «Радуга»
Петропольская

И.Л.

1
место Рябуха Татьяна

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 

«Сказка» п.Троицкий
Рябуха С.Н.

1
место Панина Варвара МБОУ «ОК «СОШ №10» СП 

«Детский сад» Кравцова О.Н.

1
место Болгов Константин

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №37 

«Ягодка»
Пашова С.Н.

1
место Микулина Ева

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №38 

«Малыш»
Чеботарева Е.Л.

1
место Есипова Валентина МАДОУ «Центр развития ребенка 

-  детский сад №30 «Росинка» Русанова Т.И.

1
место Соколова Арина МАДОУ «Центр развития ребенка 

-  детский сад №33 «Радуга» Романченко Т.В.
2

место Фомина Варвара МБОУ «ОК «СтартУМ» СП 
«Детский сад» Блинова В.А.

2
место Сасин Никита МБОУ «ОК «СтартУМ» СП 

«Детский сад» Бабенкова В.А.



2
место Артеменко Максим

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №37 

«Ягодка»
Жилякова Е.С.

2
место

Шатохина
Александра

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 

«Сказка» п.Троицкий

Кондратенко
С.Н.

2
место Бузаков Данил МАДОУ «Центр развития ребенка 

-  детский сад №33 «Радуга» Мишкова М.И.

2
место Наумова Камеллия

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №37 

«Ягодка»
Пашова С.Н.

2
место Грущенко Давид

МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №6 

«Золотой петушок»

Железниченко
С.С.

2
место Калкутина Алиса

МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №6 

«Золотой петушок»
Каширина О.Е.

2
место Сизых Артем

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №38 

«Малыш»
Коржова Ю.А.

2
место Максимова Милана

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 

«Ромашка»
Мызина К.С.

2
место Леонова Майя МБОУ «ОК «СтартУМ» СП 

«Детский сад» Петинова Н.Г.

2
место Парьев Никита МБДОУ «Детский сад №12 

«Теремок» с.Сергеевка Зиновьева Н.А.

3
место Мосягина Юлия

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №38 

«Малыш»
Долгих Н.И.

3
место Мартышов Никита МБДОУ «Детский сад №41 

«Семицветик» Тукачева А.Л.

3
место Курчина Ольга

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №37 

«Ягодка»
Жилякова Е.С.

3
место Черных Ольга

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 

«Сказка» п.Троицкий
Черных А.А.

3
место Дерюшева Виктория

МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №6 

«Золотой петушок»
Белоус Н.А.

3
место Жуйков Максим МАДОУ «Центр развития ребенка 

-  детский сад №30 «Росинка»
Лукьянчикова

Е.М.
3

место Новиков Матвей МАДОУ «Центр развития ребенка 
-  детский сад №33 «Радуга» Рагозина Е.В.

3
место Маючих Анастасия

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №29 

«Золушка»

Тарсакова И.В. 
Мелихова Н.Ю.



3
место

Комардина
Виктория

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №31 

«Аленький цветочек»
Солдатова Ю.А.

3
место Шаульский Максим

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №37 

«Ягодка»
Заварзина Н.В.

3
место Травяное Михаил

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №29 

«Золушка»

Руденцева Т.А. 
Туканова Е.Н.

3
место Шилов Александр МБОУ «ОК «СтартУМ» СП 

«Детский сад» Дубровина Р.А.

3
место Титов Михаил

МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №25 

«Василек»
Мишина Е.А.

3
место Тал дин Иван

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №2 

«Ромашка»
Дмитриева С.А.

Общеобразовательные учреждения
1

место Жиленкова Надежда МБОУ «СОШ №11» Аносова С.В.
1

место Скок Кира МАОУ «СОШ № 17» Чурикова О.В.
1

место Гольцева София МБОУ «ОК «СОШ №10» Абакумова М.Л.
2

место
Карамышева

Татьяна
ОГАОУ «Губкинская СОШ с 

УИОП» Дорошина Т.А.

2
место Фазилова Варвара МАОУ «СОШ №2 с УИОП» Мысева И.В.

2
место Хусайнова Юлдуз МБОУ «Архангельская СОШ» Несветаева Е.Н.

2
место Блинов Артем МБОУ «ОК «СтартУМ» Блинова И.В.

3
место Руднев Артем МБОУ «Коньшинская СОШ» Руднева И.Н.

3
место Толстых Евдокия МАОУ «СОШ №2 с УИОП» Бредихина Е.В.

3
место Шестаков Андрей МБОУ «СОШ №11» Орлова Л.В.

Учреждения дополнительного образования

1
место Селиванов Тимофей МБОУ «ОК «СтартУМ» СП ДО 

«Станция юных техников» Абрамова Н.В.
I

место Делло Дарья МБОУ «ОК «СтартУМ» СП ДО 
«Станция юных техников» Дорощенко Н.Б.

2
место Алифанов Арсений

МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный 

губкинец»
Алифанова Е.Е.



2
место Журавлев Денис МБОУ «ОК «СтартУМ» СП ДО 

«Станция юных техников» Соколова Н.С.
2

место Травкина Злата МБОУ «ОК «СтартУМ» СП ДО 
«Станция юных техников» Горбатенко Е.Д.

3
место Дубинина Анастасия МБУДО «Центр дополнительного 

образования «НеШкола» Бронникова Е.С.

3
место

Положенцева
Ксения

МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный 

губкинец»
Корнилова И.П.

3
место Юдина Мария

МБУДО «Детский 
оздоровительно-образовательный 

спортивный центр»
Юдина О.В.

3
место Мирончук Иван МБОУ «ОК «СтартУМ» СП ДО 

«Станция юных техников» Матяж И.Д.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги муниципального конкурса социальных фотопроектов по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «За Ремнем».

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призеров муниципального конкурса 
социальных фотопроектов по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма «За Ремнем».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования администрации Губкинского городского округа 
Альяных О.И.

Первый заместитель начальника 
управления образования Н.Н. Ковтун

Лобова Нина Васильевна
(47241)7-58-26
Матяж Людмила Васильевна
(47241)2-12-42


